平成 24 年３月２日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

1．異動の理由

昨今の厳しい経営環境におきまして、当社グループの業績も低迷しておりましたが、業績回復

に一定の目途がついたことから、経営トップの若返りを図り更なる企業価値の向上を目指すもの

であります。

2. 異動の内容

新 役 職 名 氏 名 前 役 職 名

代表取締役社長 橋本 東海男

取 締 役

常務執行役員

管理本部長 兼 海外事業部長

取 締 役 生駒 讓三 代表取締役社長

3. 新代表取締役の氏名及び略歴

（1）新役職名 代表取締役社長

（2）氏名（よみがな） 橋本 東海男（はしもと とみお）

（3）生年月日 昭和 29 年２月５日

（4）出身地 長崎県

（5）最終学歴 昭和 47 年３月 大阪市立都島工業高等学校 建築科 卒業

（6）主要略歴 昭和 47 年４月 当社入社

平成 11 年２月 蘇州日空山陽機電技術有限公司 総経理

平成 14 年４月 執行役員

平成 16 年８月 執行役員海外事業部長補佐

平成 17 年４月 執行役員経営企画室長

平成 18 年４月 執行役員経営企画室長 兼 海外事業部長

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 生駒 讓三

(コード番号 4658 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 総務部広報ﾁｰﾑ・ﾘｰﾀﾞｰ 山村 俊郎

（ TEL 052-773-2513 ）

平成 18 年６月 取締役執行役員経営企画室長 兼 海外事業部長

平成 18 年８月 蘇州日空山陽機電技術有限公司 董事長

平成 19 年１月 同社 董事長 兼 総経理

平成 20 年４月 同社 董事長（現任）

平成 21 年４月 取締役常務執行役員経営企画室長 兼 海外事業部長

平成 23 年４月 取締役常務執行役員経営戦略本部長 兼 海外事業部長

平成 23 年10月 取締役常務執行役員管理本部長 兼 海外事業部長(現任)

（7）所有株式数 21,300 株（平成 23 年 9 月 30 日現在）

4. 就任年月日

平成 24 年 4 月 1 日

以 上